
DWW.532.29.2024 

POSTANOWIENIE Nr 306/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Jaktorów na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Jaktorów 

ustalonych postanowieniem Nr 1104/2019 Komisarza Wyborczego w Warszawie II z dnia 29 sierpnia 

2019 r. w sprawie podziału Gminy Jaktorów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 

10556, zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 6037). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Jaktorów, Wojewodzie Mazowieckiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 

Biura Wyborczego w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w 

Warszawie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 

należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie II.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Jaktorów. 

  



Załącznik do postanowienia Nr 306/2024 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Jaktorów na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Budy-Grzybek ulice: Aleja Robinii, Aleja 

Świerkowa, Księdza Baranowskiego 

nieparzyste od 17 do końca, parzyste od 20 

do końca, Chełmońskiego parzyste od 80 do 

końca, nieparzyste od 123 do końca, 

Cyprysowa, Dunikowskiego, Juliana Fałata, 

Grabiańskiego parzyste, Marka Grechuty, 

Heleny, Anny Jantar, Ketlinga, Kiepury, 

Kilara, Kolberga, Wojciecha Kossaka, 

Leśna, Lutosławskiego, Łosia, Magnolii, 

Malczewskiego, Matejki, Michałowskiego 

parzyste od 2 do 14, nieparzyste od 1 do 27, 

Moniuszki nieparzyste od 1 do końca, 

Niedźwiedzia, Nowiny, Nowowiejskiego 

parzyste od 30 do końca, Ogińskiego, 

Oktawy, Orzechowa, Andrzeja Panufnika, 

Picassa, Platanowa 1, 3, Podkowińskiego, 

Podlaska, Potockiego parzyste od 30 do 

końca, nieparzyste od 3 do końca, Przyleśna, 

Puchalskiego, Rowickiego, Rysia, Sasanki, 

Sosnowa, Stryjeńskiej, Świderskiego, 

Wyczółkowskiego, Zaciszna, Żbika, 

Jaktorów-Kolonia ulice: Armii Krajowej, 

Księdza Baranowskiego nieparzyste od 1 do 

15, parzyste od 2 do 18, Generała Bema, 

Generała Bittnera, Bolesława Śmiałego, 

Chmielna, Dobra, Generała Dreszera, 

Ochotnicza Straż Pożarna,  

ul. Warszawska 2,  

96-313 Jaktorów 



Generała Fieldorfa, Kilara, Generała 

Kleeberga, Bora Komorowskiego, 

Wojciecha Korfantego, Kościuszki, 

Generała Kutrzeby, Generała Maczka, Miła, 

Moniuszki od 1 do 10, Nowowiejskiego 

parzyste od 2 do 28, nieparzyste od 1 do 

końca, Generała Okulickiego, 

Paderewskiego, Rotmistrza Pileckiego, 

Emilii Plater, Potockiego 1, parzyste od 2 do 

28, Danuty Siedzikówny "Inki", Generała 

Sikorskiego, Generała Skokowskiego 

parzyste od 70 do 78, nieparzyste od 1 do 

119, Strzelecka, Teligi, Prymasa Mikołaja 

Trąby, Warsa, Piotra Wysockiego, Generała 

Zajączka, Żyrardowska parzyste od 2 do 10, 

nieparzyste od 1 do 25 

2 Grądy, Henryszew, Międzyborów 
Gimnazjum,  

ul. Staszica 5, 96-316 Międzyborów 

3 

Budy Zosine, Stare Budy od 1 do 99A oraz 

ulice: Agrestowa, Białej Brzozy, Bobrów, 

Dębowa, Dobra, Jesienna, Kaska, 

Konspiracji, Krokusowa, Kwiatowa, Leśny 

Ślad, Letnia, Majowa, Makowa, Miła, 

Podleśna, Porzeczkowa, Radości, Skośna, 

Władysława Szpilmana, Szymanowskiego, 

Tartakowa, Wąska, Wieniawskiego, 

Wiolinowa, Wrzosowa, Wypoczynkowa, 

Zbożowa, Zielona, Żyrardowska parzyste od 

12 do końca, Żytnia 

Budy Zosine Nr 109  

(była szkoła),  

Budy Zosine 109,  

96-313 Jaktorów 

4 

Budy Michałowskie, Stare Budy od 134 do 

195, ulice: Bajkowa, Księdza 

Baranowskiego, Bluszczowa, Brzozowa, 

Chopina, Dzwonkowa, Gerberowa, 

Gombrowicza, Henryka Góreckiego, Kraina 

Budy Michałowskie Nr 77  

(była szkoła),  

Budy Michałowskie 77,  

96-316 Międzyborów 



Alpaki, Leszczynowa, Wojciecha 

Marcinkiewicza "Kubusia", Melodyjna, 

Mirabelli, Moniuszki parzyste od 12 do 

końca, Piękna, Racławicka nieparzyste, 

Radziejowicka, Rozkoszna, Schuberta, 

Sielska, Sygietyńskiego, Tęczowa, 

Turystyczna, Żyrardowska nieparzyste od 

27 do końca 

5 

Chyliczki, Budy-Grzybek: ulice: Aleja 

Kasztanowa, Aleja Klonowa, Aleja Lipowa, 

Alpejska, Michałowskiego parzyste od 16 

do końca, nieparzyste od 29 do końca, 

Platanowa od 45 do końca, Chylice ulice: 

Alpejska, Andyjska, Austriacka, Beskidzka, 

Bieszczadzka, Chełmońskiego, Cicha, 

Królowej Elżbiety II, Francuska, Gdyńska, 

Gierymskiego, Kazimierza Górskiego, 

Grabiańskiego, Grunwaldzka, Herbowa, 

Himalajska, Królowej Jadwigi, Karpacka, 

Kazimierza Wielkiego, Jerzego Kukuczki, 

Lazurowa, Ogrodowa, Pańska, Polskiego 

Związku Ludowego, Barbary 

Radziwiłłówny, Skalista, Skandynawska, 

Księdza Skorupki, Słoneczna, 

Stanisławskiego, Sudecka, Szwajcarska, 

Świętokrzyska, Tatrzańska, Turniowa, 

Warmińska, Warszawska, Władysława 

Jagiełły, Władysława Łokietka, Włoska, 

Wojska Polskiego, Wojtkiewicza, 

Wyspiańskiego, Zakopiańska, Zygmunta 

Augusta, Zygmunta Starego, Chylice-

Kolonia ulice: Chełmońskiego (nieparzyste 

od 1 do 73), Cicha, Dworcowa, Gdyńska, 

Gierymskiego, Książęca, Jerzego Kukuczki, 

Szkoła Podstawowa,  

ul. Warszawska 88,  

96-313 Jaktorów 



Ogrodowa, Polskiego Związku Ludowego, 

Księdza Skorupki, Warszawska, Wojska 

Polskiego, Wyspiańskiego, Zamkowa, 

Jaktorów ulice: Anusi, Bohuna, 

Chełmońskiego, Chmielowskiego, 

Dworcowa, Fabryczna, Heleny, Ketlinga, 

Kmicica, Oleńki, Powstańców, 

Skrzetuskiego, Warszawska, 

Wołodyjowskiego, Zagłoby 

6 Bieganów, Mariampol, Sade Budy 

Sala Gimnastyczna przy Szkole 

Podstawowej, ul. Staszica 5,  

96-316 Międzyborów 

7 

Chylice ulice: Bolesława Chrobrego, 

Dobrawy, Leśmiana, Mieszka I, Parkowa, 

Barbary Radziwiłłówny, Stefana Batorego, 

Chylice-Kolonia ulice: Akacjowa, 

Andersena, Stefanii Cygańskiej, 

Górnośląska, Kolejowa, Konopnickiej, 

Leśmiana, 1 Maja, 3 Maja, Adama 

Mickiewicza, Miodowa, Orzeszkowej, 

Parkowa, Pomorska, Poznańska, 

Słowackiego, Wybickiego, Grabnik, 

Jaktorów ulice: Błotna, Grenadierów, Jazdy 

Polskiej, Kawalerii Polskiej, Kolejowa, 

Koperkowa, Łąkowa, Ostatniego Tura, 

Pomorska, Rzeczna, Generała 

Skokowskiego parzyste od 2 do 68, 

Szaserów, Szwoleżerów, Traugutta, Ułanów 

Gimnazjum,  

ul. Chełmońskiego 4,  

96-313 Jaktorów 

 


